
Zápis
z X. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 20. 6.2003 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě.
Přítomní členové: Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Karel Baumgartner, Radomír
Děrda, Karel Duchoň, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří
Žampach, Pavel Žampach.
Omluvení členové: 0
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Tomáš Váňa, Ladislav Veselý – pouze část jednání.
Nepřítomný neomluvený aspirant: Pavel Klimeš
 
Po úvodním chorálu Zapoměli jsme se napít byl ředitelem pařby zvolen V. Blažek.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant         
Plnění ze sázek ***** J. Váňa
Narozeniny J. žampacha ***** oslavenec
Aqua park v Laa nad der Dyje ***** Vávra
GP SPRS Open motocáry spring 2003 ***** Bělehrad
Českou kanadou na kolech ***** J. Žampach
Plnění ze sázek II. ***** J. Váňa 
Prvosjezd Césavy Měnín – ústí ***** Ohlídal
Tenisový turnaj ***** oddíl tenisu
Narozeniny Karlů Baumgartnera a Duchoně ***** oslavenci
Sjezd wildwasrůvek Jihlavy a Svratky ***** P. Žampach
Neobvyklá doprava na RAFKu ***** Děrda
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.
V rámci projednávání tohoto bodu byla schválena 
Zásada SPRSu č. 10:
V den, kdy člen(ové) SPRSu slaví narozeniny jako akci SPRSu se nebude konat akce,
která by mohla oslavu narozenin negativně ovlivnit.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl Strážce pokladu: Všichni dle rozhodnutí IX. VCHSSPRSu uhradili
příspěvky 500,- Kč., takže v pokladu máme 4xxx,- Kč. Jupííí. 
 



Třetí bod jednání: Stav Duchoňů.
Ministr pro evidenci Duchoňů J, Vávra to neměl doma a přednesl podrobnou zprávu o
aktuálním stavu Duchoňů včetně aplikace vyprchání 1/12 D měsíčně.
Stav u jednotlivých členů:
Marek Bělehrad 3 3/7, 
Vratislav Blažek 4, 
Karel Baumgartner 3 3/7, 
Radomír Děrda 5 4/7, 
Karel Duchoň 6 2/7, 
Vladimír Ohlídal 1/7, 
Zdeněk Rožnovský 1 1/6, 
Jan Váňa 0, 
Jiří Vávra 2/7, 
Jiří Žampach 1 3/7, 
Pavel Žampach 1 5/7, 
Tomáš Váňa 2 1/7, 
Pavel Klimeš 1 1/7. 

Čtvrtý bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu  přednesl  ministr  pro  sázky  J.  Váňa.  Diskuse  byla  odložena  na  závěr
VCHSSPRSu.

Pátý bod jednání: Plán akcí do 10.10.2003. 
           Název akce.                             Termín           Garant
Sázava 2003 29.6.-6.7. J. Žampach
Narozeniny V. Blažek, J. Váňa, J. Vávra 19.7. oslavenci
Milovy 2003 – kola, míčové hry, skály, zpěv 25.-27.7. J. Váňa
Country večer sborových zpěvů 15.8. J. Žampach
Sjezd wildwasrůvky Svratky 6.9 P. Žampach
Na kolech od Hardeggu ke Karlovi na ryby 12.-14.9 K. Baumgartner 
Tenisový turnaj 20.9 oddíl tenisu
XI. VCHS SPRSu 10.10. V. Ohlídal

Šestý bod jednání:
Diskuse k zprávě ministra pro sázky: 
 V diskusi  vystoupil  J.  Žampach  se  stížností  na  rozhodování  ministra  ve  věci
povinnosti plnit z pozice přisadivšího si (to je!) u nerealizované sázky  a na to že mu
od března ministr neodpověděl na podání v této věci. Dále přednesl V. Ohlídal návrh
aby  místo  bečky  bylo  možno  plnit  v  hospodských pivech.  Dále  bylo  rokováno  o
možnosti plnit ze sázek i mimo plánovanou akci plnění ze sázek. Po obsáhlé diskusi
byla přijata: 



Zásada č. 11:
Plnění  ze  sázky  členů  SPRSu  je  možné  okamžitě  po  rozhodnutí  ,  souhlasí-li
nadpoloviční většina všech členů SPRSu.
Z další nepřehledné diskuse lze dle zapisovatele extrahovat následující: 
-  Plnit místo bečky v hospodských pivech do výše cenového ekvivalentu bečky je
možné, souhlasí-li s tím nadpoloviční většina členů, jimž výhra patří.
- Stížnost J. Žampach na plnění přisadivšího si (to je!) u nerealizované sázky byla
většinově hodnocena jako oprávněná, ale ministr je ministr, musí rozhodnout on.     

Sedmý bod jednání: Ukončení aspirantury. 
Byla přijata:
Zásada č. 12:  Do roka  a  do dne  rozhodne  VCHSSPRSu  o  přijetí  či  nepřijetí
aspiranta za člena.      
Současně byla ukončena aspirantura L. Veselého.

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: 
122 zelených, 31 piv, 3 l. vína, - v zelených podstatné zlepšení, v pivech hamba.

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                 prezident SPRSu v.r.


